
Dipartimento per lo Sviluppo e la Ministero della Salute Regione Autonoma 

della Sardegna 
Coesione Economica 

-FS C ~::: pe.Jo S~luppo 
_ __..-/ e la Coesione 

ASLSanluri 

ATTESTAZIONE DI AWENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
CART. 32 CO. 7 D.Lqs 50/2016) 

******* 
" Fondi FSC 2007-2013- procedura negoziata art. 36 comma 2 lettera b) D.lgs 50/2016 e s.m.i. per l' 
affidamento dei lavori di completamento del fabbricato adibito a Consultorio familiare e 
Neuropschiatria infantile, sito in viale Trieste a San Gavino Monreale. Codice intervento: 93 - 12 - 23 E 
CUP: J81E12000530001- CIG Z6C1F304CO 

****** 

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento P.E. Giorgio Garau 
Premesso: 

1. che con determinazione dirigenziale n. 914 del 07/08/2017 è stata aggiudicata all'C.E. 
COOPGENERAL SERVICE COOP. SOC. TIPO B con sede in via Temo 16 San Gavino M.le, la 
gara d'appalto, mediante procedura negoziata , per l'affidamento dei "Lavori di completamento del 
fabbricato adibito a Consultorio familiare e Neuropschiatria infantile, sito in viale Trieste a San Gavino 
Monreale. " per l'importo complessivo di € 35.990,32 oltre € 671 ,91 per oneri di attuazione dei piani di 
urezza; 

2. che ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs 50/2016 si è proceduto alla verifica dei prescritti requisiti 
in capo all'impresa aggiudicataria; 

Considerato: 
- che in base alla normativa suddetta sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in ordine alla 
sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, dell'O. E. COOP. SOC. TIPO B con sede in via 
Temo 16 San Gavino M.le, 

ATTESTA 

L'awenuta efficacia , ai sensi del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs50/2016, dell'aggiudicazione definitiva a favore 
della COOPGENERAL SERVICE COOP. SOC. TIPO B con sede in via Temo 16 San Gavino M.le,' 
effettuata con determinazione dirigenziale n. 914 del 07/08/2017 

D I SPONE 

La pubblicazione del presente documento sul sito internet istituzionale www.aslsanluri.it non inferiore a giorni 
10 (dieci). 

Sanluri, 12/09/2017 
Il Responsabile del Proceai 


